fornire consulenza relativa alla sfera emozionale e/o comportamentale; 
9. individuare azioni efficaci per superare dinamiche conflittuali; 

Art. 5 COMPENSO E OBBLIGHI 

Per l’espletamento dell’Incarico, sarà riconosciuto un compenso  Lordo Stato di € 3.725,00 
(tremilasettecentoventicinque/00) da intendersi omnicomprensivo di tutte le ritenute a carico dell’esperto e del 
committente: ritenute previdenziali/assistenziali/Inps/Iva/Irap/ritenuta d’acconto, ecc..;  
Corrispondente a un totale di 80 ore di sportello e 6 ore di attività di coordinamento con le altre figure professionali